
. FAXuLTÁ STR0JNÍ
p aÁPeffiočf$Ká

$lt{lvfieř{řY
v Ftu*{t

Fakulta strojní
Katedra průmysIového inŽenýrství a managementu

HoDNocENí olPLoMoVÉ PRÁGE
Jméno studenta: Bc .  L ibor  DAVIDEK

Vedoucí diplomové práce: Doc . Ing. Jan Horejc, Ph.D.

Hodnocení vyznaěteE v příslušném políčku

v případě určitého procenta podobnosti (nad 5%) se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovrrím
hodnocení DP'

Student pracoval naprosto samostatně a iniciativně, zpracované části pravidelně konzultoval
a ve stanovených termínech předkládal požadované výstupy. Předložená práce splňuje
stanovené nárolql jak po stránce teoretické, tak i prahické

Navrhovanávýslednáklasifikace: výbomě

(nehodící šlcrtněte) l*elmidebře

d€ffi

nen*er*ět

V Plzni dne: 4. června 2015

Hlediska hodnocení
diplomové práce ÚnoveŇ

výborná velmi dobrá dobrá newhovuiící
Splnění rozsahu zadéni x
odbomá uroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
vwžití studiem získaných znalostí x
Iniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a úprava x
Posouzení podobnosti./ <5o/o

otá7ky k obhajobě DP: (obratte)



otáz$ k obhajobě DP:
1. Co to je zralostní podnik? Je společnost Lincoln CZ, s.r.ojiž znďostním podnikem?
2. PÍizaváděnt znďostlrího managementu v daném podniku jste využil výborně

metodologii Balanced Scorecard. Je v podniku standardně využívána. v případě, že
ano, v jakých oblastech managemenfu?

3. Jaké stanovisko zaujďi představitelé k Vámi nawženému náwhu a jak byste si
představoval případné další kroky při jeho zaviděnt v podniku?


